kollarından birinde faaliyet gösterdiğine veya bu iş kollarında en az 5 (beş) yıl çalışmış sigortalı personel çalıştırdığını 

gösterir (bonservis veya ustalık belgesi gibi) belge sunacaktır. İhaleye katılan şirketin ödenmiş sermayesinin 

4.000.000,00 (Dört milyon) TL ve üzeri, gerçek kişi ise yıllık cirosunun 12.000.000,00 (Oniki milyon) TL ve üzeri 

olduğunu gösterir belge sunmak zorundadır.  

3- 24’ıncı sırasındaki kültür merkezi ve çay ocağı olarak kiraya verilecektir. İhale isteklisi kiralanacak tesiste kentlilik ve 

mahalle kültürünün benimsenmesi, geliştirilmesi ve gelecek kuşaklara aktarılması, toplumda sağlıklı yaşam bilincinin